
Deliberazione n. ___________

Adottata dal Direttore Generale  in data _______________

OGGETTO: Ufficio Procedimenti Disciplinari – Sostituzione componenti

PDEL/2023/ 7

_________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e
posta a disposizione per la consultazione.  
________________________________________________________________________
Il Direttore Generale Dottoressa Agnese Foddis
Coadiuvato da
Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere
______________________________________________________________________

Su proposta della Direzione Aziendale 

PREMESSO   che  con  deliberazione  n.  2171  del  03.10.2018  si  è  provveduto  alla
riorganizzazione in forma collegiale dell’Ufficio Procedimenti  disciplinari  e alla
individuazione dei nominativi del Presidente dei componenti e dei loro sostituti,
e che nel corso degli anni si è provveduto alle necessarie sostituzioni;

VISTA la deliberazione n.1275 del 2.22.2022 con cui si è dato atto che  a seguito di
avvicendamenti succedutisi nel tempo l’Ufficio Procedimenti Disciplinari risultava
così costituito: 
Presidente Avv. Federica Pillai 
Sostituto Dott.ssa Roberta Manutza 
Componente Dott. Andrea Bianco 
Sostituto Dott. Federico Argiolas 
Componente Dott.ssa Bruna Dettori 
Sostituto Dott.ssa Monica Poddigue 
Segretario Sig. Flavio Iannucci Sostituto 
Dott.ssa Roberta Sanjust;

DATO ATTO che  l’Avv.Federica  Pillai  e  il  Dott.  Federico  Argiolas  sono  in  aspettativa  per
incarichi  presso  altre  amministrazioni  ai  sensi  dell’art.3  bis  comma  11  del
D.Lgs.n.502/1992;

RITENUTO pertanto di dover procedere alla sostituzione del Presidente Avv.Federica Pillai 
con il Dott. Davide Mulas e del componente sostituto Dott. Federico Argiolas con 
la Dottoressa Francesca Aramu;

CON      il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

D  E  L I  B E  R  A
per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate:
1

luisanna.perra
Font monospazio
6

luisanna.perra
Font monospazio
05.01.2023

luisanna.perra
Font monospazio
05.01.2023



a) di dover procedere alla sostituzione del Presidente Avv.Federica Pillai con il Dott. Davide
Mulas  e  del  componente sostituto  Dott.  Federico  Argiolas  con la  Dottoressa  Francesca
Aramu;

b) Di dare atto che, a far data dall’adozione del presente provvedimento, l’Ufficio Procedimenti
Disciplinari risulta così costituito: 

Presidente Dott. Davide Mulas

Sostituto Dott.ssa Roberta Manutza 

Componente Dott. Andrea Bianco 

Sostituto Dottoressa Francesca Aramu

Componente Dott.ssa Bruna Dettori 

Sostituto Dott.ssa Monica Poddigue 

Segretario Sig. Flavio Iannucci 

Sostituto Dott.ssa Roberta Sanjust

c) di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito internet aziendale.

Il Direttore Generale
Dott. Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario
Dott. Ennio Filigheddu             Dott. Raimondo Pinna

2


	 Adottata dal Direttore Generale in data _______________
	 D E L I B E R A

		2023-01-03T10:20:16+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-01-03T19:31:08+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-01-04T16:54:17+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-01-05T08:32:44+0100
	PERRA LUISANNA




